
Na temelju članka 17. i 62. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada 
Dugog Sela, broj 5/01., 11/06. i 9/08.) i članka 10. Odluke o mjesnoj samoupravi 
(Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 1/08. i 10/08.), Gradsko vijeće Grada Dugog 
Sela, na 36. sjednici, održanoj 08. siječnja 2009. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
 

o raspisivanju izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora  
na području Grada Dugog Sela  

 
 
 

Članak 1. 
 

 Raspisuju se izbori za članove Vijeća Mjesnih odbora na području Grada Dugog 
Sela, i to za: 
 

1. Mjesni odbor Andrilovec   

2. Mjesni odbor Donje Dvorišće   

3 Mjesni odbor Dugo Selo- Jug 

4 Mjesni odbor Dugo Selo-Centar 

5. Mjesni odbor Dugo Selo-Istok 

6. Mjesni odbor Dugo Selo – Zapad 
7. Mjesni odbor Kozinščak   

8. Mjesni odbor  Kopčevec   

9. Mjesni odbor  Puhovo  

10. Mjesni odbor Leprovica   

11. Mjesni odbor Lukarišće   

12. Mjesni odbor Mala Ostrna   

13. Mjesni odbor Velika Ostrna   

14. Mjesni odbor Prozorje   

 
 

Članak 2. 
 

 Broj članova Vijeća Mjesnog odbora utvrđen je   Odlukom o izmjenama i 
dopunama Odluke o mjesnoj samoupravi, kako slijedi: 
 

1. Vijeće Mjesnog odbora Andrilovec 5 članova. 
2. Vijeće Mjesnog odbora Donje Dvorišće 5 članova.  
3. Vijeće Mjesnog odbora Dugo Selo – Jug  7 članova. 
4. Vijeće Mjesnog odbora Dugo Selo – Centar  9 članova. 



 2

5. Vijeće Mjesnog odbora Dugo Selo – Istok 9 članova. 
6. Vijeće Mjesnog odbora Dugo Selo – Zapad  7 članova. 
7. Vijeće Mjesnog odbora Kozinščak  7 članova. 
8. Vijeće Mjesnog odbora Kopčevec  7 članova. 
9. Vijeće Mjesnog odbora Puhovo  5 članova. 
10. Vijeće Mjesnog odbora Leprovica  5 članova. 
11. Vijeće Mjesnog odbora Lukarišće 7 članova. 
12. Vijeće Mjesnog odbora Mala Ostrna 5 članova.  
13. Vijeće Mjesnog odbora Velika Ostrna 7 članova.  
14. Vijeće Mjesnog odbora Prozorje 5 članova. 

 
 

Članak 3. 
 

Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja 08. veljače 2009. godine. 
 
 

Članak 4. 
 

 Obrasce za podnošenje kandidacijskih lista političke stranke i nezavisni kandidati 
mogu preuzeti u Gradskom izbornom povjerenstvu, na adresi: Ulica J. Zorića 1,  Dugo 
Selo, u razdoblju od 09. siječnja 2009. god. do 20. siječnja 2009. godine, radnim danom od 
11,00 do 15,00 sati. 
 
               Prijedlozi kandidacijskih lista moraju biti zaprimljeni u Gradskom izbornom 
povjerenstvu najkasnije do 20. siječnja 2009. godine, do 24,00 sati. 
 
  

Članak 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Dugog Sela, na Oglasnoj ploči Grada Dugog Sela, u mjesnim odborima u 
kojima se izbori provode, te na internet stranici Grada Dugog Sela. 
 
Klasa: 023-05/09-01/1 
Urbroj: 238/07-03-09-1 
 
Dugo Selo,  08. siječnja 2009. godine 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Anto Bauer, dipl. ing., v.r. 

 
 


